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Ta sommeren inn i stuen
Sommerens farge er grønn. Med Flüggers nye fargepaletter, får du en sommerfin
stue med farger som passer godt sammen og lager et estetisk godt rom.

Av Chera Westman/ifi.no

Sommeren har mye å by på: vi er på ferie, kveldene er lange og lyse og naturen og hagen tilbyr et vell
av saftig, forfriskende grønt. Blomster brer ut seg som et mykt og velduftende teppe.

– Nå kan du ta med sommeren inn! Vi har satt sammen et forslag til en estetisk og stilig fargepalett for
stuen, forteller Lone Kisbye Bjørslev, PR Manager i Flügger.

Trend og natur
Stuen er det viktigste oppholdsrommet innendørs, og når vi ikke er ute, er vi gjerne der.

– Fargene i vår sommerpalett blender flott inn med sommerens flora. Paletten inneholder også noen av
sesongens trendfarger, sier hun.

Paletten består av en trio grå/beige/brune farger, samt en dus lilla og en vakker grønnfarge.

– Den grønne veggen gir en følelse av natur, fred og kjærlighet til naturen. Det er et kult fargevalg hvis
du ønsker å bringe sesongens mange grønne vekster inn. Fargen grønn står også meget godt mot alt
det grå som omgir oss i øyeblikket. En grå sofa blir mer interessant i en grønn sammenheng, sier Lone
Kisbye Bjørslev.
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Den grønne fargen bringer sommerens blomsterflora inn i rommet.

Alle passer sammen
– Den lilla fargen er myk og har et snev nostalgi over seg. Fargen er utpreget feminin og klassisk, med et
trekk av alvor. Den feminine veggen kan tøyles og dempes av andre nøytrale farger i rommet. Den kan
med fordel brukes sammen med mer maskuline gråfarger, eller lage et klassisk interiør sammen med
grønt.

Fargene i paletten kan brukes på kryss og tvers. De passer alle sammen, og forsterker eller svekker
ulike inntrykk, avhengig av sammenhengen og omgivelsene.

– Uansett om du velger en grønn vegg, en grå sofa, lilla keramikk eller en helt annen fordeling av
fargene, vil helheten bli flott.
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Den lilla fargen er feminin, og kan brukes for å myke opp et ellers maskulint interiør.

Mer informasjon:
Fargeprøver kan skaffes via flugger.no og hos alle Flüggers forhandlere.
Flügger Farver


